
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.245.2016 

WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy 

Gorzyce za 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r, 

poz. 446), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej pomyłki w sprawozdaniu rocznym przyjętym Zarządzeniem  

Nr ORG.0050.239.2016 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 14 marca 2016 roku, w załączniku Nr 1 - „Informacji 

opisowej z wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2015 rok”, następująco: 

1) na stronie 16, w części dotyczącej działu 754 - "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", 

rozdziału 75412 - „Ochotnicze straże pożarne”, skreśla się dotychczasową treść w brzmieniu: "Przekazano 

dotacje celowe na bieżące wydatki jednostek w łącznej wysokości 26.524,50zł, z czego: 

- OSP Czyżowice w wysokości 14.500,00zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym doposażenie  

i utrzymanie lekkiego samochodu ratowniczego. 

- OSP Bełsznica 2.000,00zł. - na wydatki bieżące w tym na utrzymanie samochodu pożarniczego 

- OSP Gorzyczki 462,00zł. - na wydatki bieżące (sprzęt pożarniczy). Ze środków Funduszu Sołeckiego 

wydatkowano środki w wysokości 1.475,99zł, z czego: 

- sołectwo Bełsznica – plan 3.435,00zł - utrzymanie wozu bojowego, zakup ubrań ochronnych 

- sołectwo Czyżowice – plan 14.500,00zł - utrzymanie wozów bojowych oraz wydatki bieżące jednostki 

- sołectwo Gorzyczki – plan 3.302,00zł - dofinansowanie do zakupu sprzętu pożarniczego 

- sołectwo Uchylsko – plan 2.452,00zł - dofinansowanie do zakupu sprzętu pożarniczego oraz zakup 

kominiarek  Na wydatki majątkowe zaplanowano kwotę 5.724,00zł, z przeznaczeniem na zadanie 

„Fundusz sołecki Czyżowice – doposażenie w nowy sprzęt ratunkowy”, zakupiono zestaw ratownictwa 

medycznego, wydatkowano 5.724,00zł" i wprowadza się nową treść w brzmieniu: "Przekazano dotacje 

celowe na bieżące wydatki jednostek w łącznej wysokości 26.524,50zł, z czego: 

- OSP Czyżowice w wysokości 14.500,00zł, - na wydatki bieżące, w tym doposażenie i utrzymanie 

lekkiego i ciężkiego samochodu ratowniczego 

- OSP Bełsznica – 3.435,00zł - na wydatki bieżące, w tym na utrzymanie samochodu ratowniczego 

- OSP Gorzyczki – 3.297,50zł - dofinansowanie do zakupu sprzętu pożarniczego 

- OSP Turza Śląska – 2.840,00zł - dofinansowanie do zakupu sprzętu pożarniczego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 3252



- OSP Uchylsko – 2.452,00zł - dofinansowanie do zakupu sprzętu pożarniczego oraz kominiarek. 

  Ze środków Funduszu Sołeckiego na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej wydatkowano 

kwotę 12.199,96 zł, z czego: 

a) na wydatki bieżące: kwotę 6.475,96zł, w tym: 

- sołectwo Bełsznica – 1.199,99zł. 

- sołectwo Czyżowice – 276,00zł. 

- sołectwo Gorzyczki – 3.297,50zł. 

- sołectwo Uchylsko – 2.452,00zł, 

b) na wydatki majątkowe: kwotę 5.724,00zł, z przeznaczeniem na zadanie „Fundusz sołecki Czyżowice – 

doposażenie w nowy sprzęt ratunkowy" 

2) na stronie 25, w części dotyczącej stanu zadłużenia Gminy Gorzyce na dzień 31 grudnia 2015 roku, kwotę 

24.182.328,36zł, zastępuje się kwotą 24.176.466,68zł. 

§ 2. Przedłożyć niniejsze zarządzenie Radzie Gminy Gorzyce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Katowicach 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

  

 
Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Daniel Jakubczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3252


		2016-06-09T07:13:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




